国网湖北省电力有限公司襄阳供电公司2023年第四次服务竞争性谈判授权采购

成交结果公告

（招标编号：15CD04）

一、中标人信息：

标段(包)[001]国网襄阳供电公司2024年度劳务外包（一）框架协议授权采购:

      中标人：湖北省兴鸿翔人力资源开发有限公司

中标费率：96.00%

二、其他：

   详见公告

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网湖北省电力有限公司襄阳供电公司。

四、联系方式

   招 标 人：国网湖北省电力有限公司襄阳供电公司

   地    址：湖北省襄阳市樊城区人民路162号

   联 系 人：马迪

   电    话：0710-3800863

   电子邮件：309840606@qq.com

   招标代理机构：襄阳金正阳光工程管理有限公司

   地    址： 湖北省襄阳市樊城区人民路162号电力门诊三楼

   联 系 人： 宋丽佳

   电    话： 0710-3355756

   电子邮件： 245864258@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

成交结果公告
（采购批次编号：15CD04）

国网湖北省电力有限公司襄阳供电公司2023年第四次服务

竞争性谈判授权采购项目（公开竞争性谈判）工作已结束，经

评审委员会评审并报公司重大事项决策程序审定批准，现将成

交结果公告如下：

序号 分标编号 子包 包名 成交人

1
15CD04-

9012010-0511
1

国网襄阳供电公司2024年度劳务外包（

一）框架协议授权采购

湖北省兴鸿翔人力资源开

发有限公司

2
15CD04-

9012010-0511
2

国网襄阳供电公司2024年度劳务外包（

二）框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

3
15CD04-

9012010-0511
3

国网襄阳供电公司2024年度劳务外包（

三）框架协议授权采购

湖北红海人力资源有限公

司

4
15CD04-

9012010-0511
4

国网保康县供电公司2024年度劳务外包

（一）框架协议授权采购

湖北楚帆人力资源开发有

限公司

5
15CD04-

9012010-0511
5

国网保康县供电公司2024年度劳务外包

（二）框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

6
15CD04-

9012010-0511
6

国网襄阳供电公司变电运检分公司2024

年度劳务外包（一）框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

7
15CD04-

9012010-0511
7

国网襄阳供电公司变电运检分公司2024

年度劳务外包（二）框架协议授权采购

湖北省兴鸿翔人力资源开

发有限公司

8
15CD04-

9012010-0511
8

国网襄阳供电公司樊城供电中心2024年

度劳务外包（一）框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

序号 分标编号 子包 包名 成交人

9
15CD04-

9012010-0511
9

国网襄阳供电公司樊城供电中心2024年

度劳务外包（二）框架协议授权采购

湖北省兴鸿翔人力资源开

发有限公司

10
15CD04-

9012010-0511
10

国网襄阳供电公司开发区供电中心2024

年度劳务外包（一）框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

11
15CD04-

9012010-0511
11

国网襄阳供电公司开发区供电中心2024

年度劳务外包（二）框架协议授权采购

湖北省兴鸿翔人力资源开

发有限公司

12
15CD04-

9012010-0511
12

国网襄阳供电公司输电运检分公司2024

年劳务外包（一）框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

13
15CD04-

9012010-0511
13

国网襄阳供电公司输电运检分公司2024

年劳务外包（二）框架协议授权采购

湖北省兴鸿翔人力资源开

发有限公司

14
15CD04-

9012010-0511
14

国网襄阳供电公司襄城供电中心2024年

度劳务外包（一）框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

15
15CD04-

9012010-0511
15

国网襄阳供电公司襄城供电中心2024年

度劳务外包（二）框架协议授权采购

湖北省兴鸿翔人力资源开

发有限公司

16
15CD04-

9012010-0511
16

国网襄阳供电公司营销运营中心2024年

度劳务外包框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

17
15CD04-

9012010-0511
17

国网谷城县供电公司2024年度劳务外包

（一）框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

18
15CD04-

9012010-0511
18

国网谷城县供电公司2024年度劳务外包

（二）框架协议授权采购

谷城县佳信劳务派遣有限

公司

19
15CD04-

9012010-0511
19

国网老河口市供电公司2024年度劳务外

包框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

序号 分标编号 子包 包名 成交人

20
15CD04-

9012010-0511
20

国网南漳县供电公司2024年度劳务外包

框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

21
15CD04-

9012010-0511
21

国网襄阳供电公司襄州区供电公司2024

年度劳务外包框架协议授权采购

湖北省兴鸿翔人力资源开

发有限公司

22
15CD04-

9012010-0511
22

国网宜城市供电公司2024年度劳务外包

（一）框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

23
15CD04-

9012010-0511
23

国网宜城市供电公司2024年度劳务外包

（二）框架协议授权采购

湖北省兴鸿翔人力资源开

发有限公司

24
15CD04-

9012010-0511
24

国网枣阳市供电公司2024年度劳务外包

框架协议授权采购

襄阳惠众人力资源开发有

限公司

25
15CD04-

9013003-0103
1

国网襄阳供电公司2024年度食堂服务框

架协议授权采购
襄阳电力集团有限公司

26
15CD04-

9013003-0103
2

国网襄阳供电公司襄州区供电公司2024

年度食堂服务框架协议授权采购
襄阳电力集团有限公司

27
15CD04-

9013003-0103
3

国网宜城市供电公司2024年度食堂服务

框架协议授权采购
襄阳电力集团有限公司

28
15CD04-

9013003-0103
4

国网枣阳市供电公司2024年度食堂服务

框架协议授权采购

襄阳虹汇酒店管理有限公

司

29
15CD04-

9013003-0103
5

国网老河口市供电公司2024年度食堂服

务框架协议授权采购
老河口市北郊酒家

30
15CD04-

9013003-0103
6

国网保康县供电公司2024年度食堂服务

框架协议授权采购
襄阳市旺角商贸有限公司

序号 分标编号 子包 包名 成交人

31
15CD04-

9013003-0103
7

国网襄阳供电公司变电运检分公司2024

年度运维班小食堂服务（一）框架协议

授权采购

望家欢农产品集团有限公

司

32
15CD04-

9013003-0103
8

国网襄阳供电公司变电运检分公司2024

年度运维班小食堂服务（二）框架协议

授权采购

樊城区麦德好百货超市

33
15CD04-

9013003-0103
9

国网襄阳供电公司变电运检分公司2024

年度运维班小食堂服务（三）框架协议

授权采购

流标

34
15CD04-

9012001-0101
1

国网襄阳供电公司2024年度城区单位安

保服务框架协议授权采购

襄阳宏图腾保安服务有限

公司

35
15CD04-

9012001-0101
2

国网保康县供电公司2024年度安保服务

框架协议授权采购

保康县久玖保安服务有限

公司

36
15CD04-

9012001-0101
3

国网谷城县供电公司2024年度安保服务

框架协议授权采购

谷城县恒安保安服务有限

公司

37
15CD04-

9012001-0101
4

国网老河口市供电公司2024年度安保服

务框架协议授权采购

老河口市全安保安服务有

限公司

38
15CD04-

9012001-0101
5

国网宜城市供电公司2024年度安保服务

框架协议授权采购
流标

39
15CD04-

9012001-0101
6

国网枣阳市供电公司2024年度安保服务

框架协议授权采购

枣阳市蓝盾保安服务有限

公司

40
15CD04-

9012001-0101
7

国网南漳县供电公司2024年度安保服务

框架协议授权采购

南漳县聚力保安服务有限

公司

41
15CD04-

9012001-0101
8

国网襄阳供电公司襄州区供电公司2024

年度安保服务框架协议授权采购

襄阳宏图腾保安服务有限

公司

序号 分标编号 子包 包名 成交人

42
15CD04-

9013004-0523
1

国网襄阳供电公司2024年度城区单位设

备维保（空调）（一）框架协议授权采

购

武汉安发空调有限公司

43
15CD04-

9013004-0523
2

国网襄阳供电公司2024年度城区单位设

备维保（空调）（二）框架协议授权采

购

武汉仁优佳特建筑工程有

限公司

44
15CD04-

9013004-0523
3

国网襄阳供电公司2024年度城区单位设

备维保（空调）（三）框架协议授权采

购

武汉巍建机电有限公司

45
15CD04-

9013004-0523
4

国网老河口市供电公司2024年度设备维

保（空调）框架协议授权采购

武汉金诚人和机电工程有

限公司

46
15CD04-

9013004-0523
5

国网保康县供电公司2024年度设备维保

（空调）框架协议授权采购

武汉金诚人和机电工程有

限公司

47
15CD04-

9013004-0523
6

国网谷城县供电公司2024年度设备维保

（空调）框架协议授权采购
流标

48
15CD04-

9013004-0523
7

国网南漳县供电公司2024年度设备维保

（空调）框架协议授权采购

武汉金诚人和机电工程有

限公司

49
15CD04-

9013004-0523
8

国网襄阳供电公司2024年度城区单位设

备维保（安防）（一）框架协议授权采

购

襄阳新天利计算机工程有

限公司

50
15CD04-

9013004-0523
9

国网襄阳供电公司2024年度城区单位设

备维保（安防）（二）框架协议授权采

购

湖北达尔优科技有限责任

公司

51
15CD04-

9013004-0523
10

国网老河口市供电公司2024年度设备维

保（安防）框架协议授权采购

湖北经纬诚电气技术有限

公司

52
15CD04-

9013004-0523
11

国网保康县供电公司2024年度设备维保

（安防）框架协议授权采购
晨发建设集团有限公司

序号 分标编号 子包 包名 成交人

53
15CD04-

9013004-0523
12

国网谷城县供电公司2024年度设备维保

（安防）框架协议授权采购
广东宏优工程有限公司

54
15CD04-

9013004-0523
13

国网南漳县供电公司2024年度设备维保

（安防）框架协议授权采购

南漳弘达网络工程服务有

限公司

55
15CD04-

9013004-0523
14

国网宜城市供电公司2024年度设备维保

（安防）框架协议授权采购
广东宏优工程有限公司

56
15CD04-

9011006-0102
1

国网襄阳供电公司2024年度城区单位设

备维保（消防服务）（一）框架协议授

权采购

流标

57
15CD04-

9011006-0102
2

国网襄阳供电公司2024年度城区单位设

备维保（消防服务）（二）框架协议授

权采购

武汉兴合力消防安全有限

公司

58
15CD04-

9011006-0102
3

国网襄阳供电公司2024年度城区单位设

备维保（消防服务）（三）框架协议授

权采购

湖北三杨建设工程有限公

司

59
15CD04-

9011006-0102
4

国网老河口市供电公司2024年度设备维

保（消防服务）框架协议授权采购

湖北飞友建设集团有限公

司

60
15CD04-

9011006-0102
5

国网保康县供电公司2024年度设备维保

（消防服务）框架协议授权采购

湖北三杨建设工程有限公

司

61
15CD04-

9011006-0102
6

国网谷城县供电公司2024年度设备维保

（消防服务）框架协议授权采购
流标

62
15CD04-

9011006-0102
7

国网南漳县供电公司2024年度设备维保

（消防服务）框架协议授权采购

武汉兴合力消防安全有限

公司

63
15CD04-

9011006-0102
8

国网襄阳市襄州区供电公司2024年度设

备维保（消防服务）框架协议授权采购

湖北三杨建设工程有限公

司

序号 分标编号 子包 包名 成交人

64
15CD04-

9011006-0102
9

国网宜城市供电公司2024年度设备维保

（消防服务）框架协议授权采购
流标

65
15CD04-

9011006-0102
10

国网枣阳市供电公司2024年度消防设备

设施维保框架协议授权采购

湖北三杨建设工程有限公

司

66
15CD04-

9013003-0105
1

国网襄阳供电公司2024年度城区单位物

业管理（一）框架协议授权采购
襄阳电力集团有限公司

67
15CD04-

9013003-0105
2

国网襄阳供电公司2024年度城区单位物

业管理（二）框架协议授权采购

湖北省才森物业服务有限

公司

68
15CD04-

9013003-0105
3

国网襄阳供电公司2024年度城区单位物

业管理（三）框架协议授权采购

襄阳鼎容物业服务有限公

司

69
15CD04-

9013003-0105
4

国网保康县供电公司2024年度物业管理

框架协议授权采购

保康县安居物业管理有限

责任公司

70
15CD04-

9013003-0105
5

国网老河口市供电公司2024年度物业管

理框架协议授权采购
流标

71
15CD04-

9013003-0105
6

国网谷城县供电公司2024年度物业管理

框架协议授权采购

襄阳国邦城市管理有限公

司

72
15CD04-

9013003-0105
7

国网南漳县供电公司2024年度物业管理

框架协议授权采购

南漳县安宁物业管理有限

公司

73
15CD04-

9013003-0105
8

国网襄阳供电公司襄州区供电公司2024

年度物业管理框架协议授权采购

湖北省才森物业服务有限

公司

74
15CD04-

9013003-0105
9

国网宜城市供电公司2024年度物业管理

框架协议授权采购

湖北欣荣物业服务有限公

司

序号 分标编号 子包 包名 成交人

75
15CD04-

9013003-0105
10

国网枣阳市供电公司2024年度物业管理

框架协议授权采购

襄阳鼎容物业服务有限公

司

76
15CD04-

9012006-0506
1

国网襄阳供电公司2023年同期线损业务

数据质量提升技术咨询服务授权采购

深圳旺科知识产权运营中

心有限公司

77
15CD04-

9012006-0506
2

国网襄阳供电公司2023年高质量购电量

管理工作提升技术咨询服务授权采购

深圳旺科知识产权运营中

心有限公司

78
15CD04-

9012006-0506
3

国网襄阳供电公司2023年牛首等15座变

电站一键报警系统技术服务授权采购

湖北经纬诚电气技术有限

公司

79
15CD04-

9012006-0506
4

国网襄阳供电公司2023年反窃电技术支

持服务授权采购

烟台东方威思顿电气有限

公司

80
15CD04-

9012006-0506
5

国网襄阳供电公司2023年供指中心技术

支持服务（短信平台）授权采购

武汉网杰恒通信息技术有

限公司

81
15CD04-

9012020-0102
1

国网襄阳供电公司2024年机关本部法律

服务（一）框架协议授权采购
湖北高见律师事务所

82
15CD04-

9012020-0102
2

国网襄阳供电公司2024年机关本部法律

服务（二）框架协议授权采购
湖北思扬律师事务所

83
15CD04-

9012020-0102
3

国网襄阳供电公司2024年机关本部法律

服务（三）框架协议授权采购
湖北首义律师事务所

84
15CD04-

9012020-0102
4

国网襄阳供电公司2024年机关本部法律

服务（四）框架协议授权采购
湖北卧龙律师事务所

85
15CD04-

9012020-0102
5

国网襄阳供电公司营销运营中心2024年

法律服务框架协议授权采购

湖北忠三（襄阳）律师事

务所

序号 分标编号 子包 包名 成交人

86
15CD04-

9012020-0102
6

国网襄阳供电公司宜城市供电公司2024

年法律服务框架协议授权采购
湖北联帮律师事务所

87
15CD04-

9012020-0102
7

国网襄阳市襄州区供电公司2024年法律

服务(一)框架协议授权采购
湖北金鹤律师事务所

88
15CD04-

9012020-0102
8

国网襄阳市襄州区供电公司2024年法律

服务(二)框架协议授权采购
湖北思扬律师事务所

89
15CD04-

9012020-0102
9

国网襄阳供电公司樊城供电中心2024年

法律服务框架协议授权采购
湖北高见律师事务所

90
15CD04-

9012020-0102
10

国网谷城县供电公司2024年度法律服务

框架协议授权采购

湖北忠三（襄阳）律师事

务所

91
15CD04-

9012020-0102
11

国网襄阳供电公司开发区供电中心2024

年法律服务框架协议授权采购
湖北高见律师事务所

92
15CD04-

9012020-0102
12

国网老河口市供电公司2024年法律服务

框架协议授权采购
湖北高见律师事务所

93
15CD04-

9012020-0102
13

国网枣阳市供电公司2024年法律服务框

架协议授权采购
湖北高见律师事务所

94
15CD04-

9012020-0102
14

国网南漳县供电公司2024年法律服务（

一）框架协议授权采购
湖北水镜律师事务所

95
15CD04-

9012020-0102
15

国网南漳县供电公司2024年法律服务（

二）框架协议授权采购
湖北高见律师事务所

96
15CD04-

9012020-0102
16

国网保康县供电公司2024年法律服务框

架协议授权采购
湖北思扬律师事务所

序号 分标编号 子包 包名 成交人

97
15CD04-

9012020-0102
17

国网襄阳供电公司襄城供电中心2024年

法律服务框架协议授权采购
湖北高见律师事务所

98
15CD04-

9012020-0102
18

国网襄阳供电公司输电运检分中心2024

年法律服务框架协议授权采购
湖北高见律师事务所

99
15CD04-

9010005-0504
1

国网襄阳供电公司2024年城区单位数字

化设备运维（一）框架协议授权采购
襄阳市蓝星电脑有限公司

100
15CD04-

9010005-0504
2

国网襄阳供电公司2024年城区单位数字

化设备运维（二）框架协议授权采购

湖北经纬诚电气技术有限

公司

101
15CD04-

9010005-0504
3

国网襄阳供电公司2024年城区单位数字

化设备运维（三）框架协议授权采购

襄阳百特阳光网络科技有

限公司

102
15CD04-

9010005-0504
4

国网襄阳供电公司营销运营中心2024年

数字化设备运维框架协议授权采购

湖北天晨信息科技有限公

司

103
15CD04-

9010005-0504
5

国网襄阳供电公司开发区供电中心2024

年数字化设备运维框架协议授权采购

湖北天晨信息科技有限公

司

104
15CD04-

9010005-0504
6

国网保康县供电公司2024年数字化设备

运维框架协议授权采购

湖北经纬诚电气技术有限

公司

105
15CD04-

9010005-0504
7

国网谷城县供电公司2024年数字化设备

运维框架协议授权采购
流标

106
15CD04-

9010005-0504
8

国网南漳县供电公司2024年数字化设备

运维框架协议授权采购
南漳前锦商贸有限公司

107
15CD04-

9010005-0504
9

国网老河口市供电公司2024年数字化设

备运维框架协议授权采购
老河口市付世红电脑店

序号 分标编号 子包 包名 成交人

108
15CD04-

9010005-0504
10

国网宜城市供电公司2024年数字化设备

运维框架协议授权采购
襄阳市蓝星电脑有限公司

109
15CD04-

9010005-0504
11

国网枣阳市供电公司2024年度数字化设

备运维框架协议授权采购

襄阳金赛莱网络科技有限

公司

110
15CD04-

9010005-0504
12

国网襄阳供电公司襄州区供电公司2024

年数字化设备运维框架协议授权采购

湖北方能达网络科技有限

公司

111
15CD04-

9010005-0504
13

国网襄阳供电公司2024年数字化设备运

维（一）框架协议授权采购
武汉嘉讯科技有限公司

112
15CD04-

9010005-0504
14

国网襄阳供电公司2024年数字化设备运

维（二）框架协议授权采购
武汉共昇科技有限公司

113
15CD04-

9002005-0422
1

国网老河口市供电公司2023年生产综合

用房工程结决算审核咨询服务授权采购

湖北安广厦工程咨询有限

公司

114
15CD04-

9011003-0518
1

国网枣阳市供电公司2023年党建文化宣

传服务授权采购

武汉辉耀映画广告有限公

司

115
15CD04-

9011003-0518
2

国网襄州区供电公司2023年完善党风廉

政教育基地建设党建宣传服务授权采购

襄阳市帝诚广告传媒有限

公司

116
15CD04-

9012017-0102
1

国网襄阳供电公司2024年物资管理服务

仓储管理(一)框架协议授权采购

湖北省襄阳市鑫河祥物流

有限公司

117
15CD04-

9012017-0102
2

国网襄阳供电公司2024年物资管理服务

仓储管理(二)框架协议授权采购

襄城区景态搬场运输营业

部

118
15CD04-

9012017-0102
3

国网宜城市供电公司2024年物资管理服

务仓储管理框架协议授权采购
上海广悦物流有限公司

序号 分标编号 子包 包名 成交人

119
15CD04-

9012017-0102
4

国网襄阳供电公司开发区供电中心2024

年物资管理服务仓储管理框架协议授权

采购

流标

120
15CD04-

9012017-0102
5

国网老河口市供电公司2024年物资管理

服务仓储管理框架协议授权采购
老河口市顺起装卸中心

121
15CD04-

9012017-0102
6

国网南漳县供电公司2024年物资管理服

务仓储管理框架协议授权采购
上海广悦物流有限公司

122
15CD04-

9012017-0102
7

国网襄阳供电公司襄城供电中心2024年

物资管理服务仓储管理框架协议授权采

购

襄阳景通吊装服务有限公

司

123
15CD04-

9012017-0102
8

国网襄州区供电公司2024年物资管理服

务仓储管理框架协议授权采购

襄阳家和昌盛物业管理有

限公司

124
15CD04-

9012017-0102
9

国网枣阳市供电公司2024年物资管理服

务仓储管理框架协议授权采购

湖北省襄阳市鑫河祥物流

有限公司

125
15CD04-

9012017-0102
10

国网襄阳供电公司樊城供电中心2024年

物资管理服务仓储管理框架协议授权采

购

襄阳合众电气有限责任公

司

126
15CD04-

9012023-0514
1

国网襄阳供电公司项目管理中心2024年

车辆租赁框架协议授权采购

樊城区金帆护航汽车服务

中心

127
15CD04-

9012021-0501
1

国网襄阳供电公司2023年充电设施布局

规划咨询服务授权采购

襄阳诚智电力设计有限公

司

128
15CD04-

9012021-0501
2

国网襄阳供电公司2023年重点公共机构

现场能效咨询服务授权采购

湖北楚云机电工程有限公

司

129
15CD04-

9012021-0501
3

国网襄阳供电公司2023年营销项目管理

提升咨询服务授权采购

东信工程项目管理有限公

司

序号 分标编号 子包 包名 成交人

130
15CD04-

9012021-0501
4

国网襄州区供电公司2023年39604社会责

任管理体系贯标咨询服务授权采购

责扬天下(北京)管理顾问

有限公司

131
15CD04-

9012017-0107
1

国网襄阳供电公司2024年配网工程物资

运输服务框架协议授权采购

湖北同成建楷建设工程有

限公司

132
15CD04-

9001005-0409
1

国网襄阳公司2023年伙牌220千伏输变电

工程社会稳定评估及征地报批咨询授权

采购

流标

133
15CD04-

9001005-0409
2

国网襄阳公司2023年财庙110千伏输变电

工程社会稳定评估咨询授权采购
流标

134
15CD04-

9012020-0531
1

国网宜城市供电公司2023年专利技术申

请代理服务授权采购

深圳众邦专利代理有限公

司

135
15CD04-

9012020-0531
2

国网襄阳供电公司2023年新型一体化电

杆研究专利技术申请代理服务授权采购

深圳众邦专利代理有限公

司

136
15CD04-

9013001-0147
1

国网襄阳供电公司2023年物资周转库环

氧自流地坪维修服务授权采购

湖北金能工程建设有限责

任公司

采购人：国网湖北省电力有限公司襄阳供电公司

采购代理机构：襄阳金正阳光工程管理有限公司

                                       2023年12月15日

		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T11:34:25+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T11:35:29+0800
	BJ
	ePolicy